mutuatorie vel aliquo alio modo ab eis extorturus. Qui cum
ad praefatam civitatem pervenisset , quam cito suos conca-

nonicos ibi invenit : totam rem sicuti gesta erat y & quare

venisset , eis seriatim narravit. lili vero nihil de ejus ver-

bis dubitantes constituerunt , ut alter sui cum ipso Adefon-

so Petride ad supradiétum Cardinalem Romam veniret, quid-

quid ipsi Legati postulabant executurus: & cum Adefonsus

Petrides Romam cum ipso suo concanonico reversus esset,

ipse & Petrus Fulconis Cardinalis XXVII. uncías auri ab
illo acceperunt , & eas Domino Papae , & alus quibus erant

distribuenda , distribuerunt , & sic trecentae unciae auri quas

Dominus Compostellanus Domino Papae ex caritate & bene-

volencia destinaverat , completse sunt. Erant autem ducentae

Tom. XX. Eee ea-
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Anno earum de Thesauro B. Jacobi , centum vero de facúltate &

proprietate Doraini Compostellani. DeindePrivilegium de per-

petua translatione Emeritanae Dignitatis in Compostellanam
Ecclesiam cum Pallio ejusdem Dignitatis de mann Dñi. Papx
accipientes , ad propria cum gaudio reversi sunt. Est autem
ejemplar illius Privilegii infra subscriptum hoc modo.

Compostellana Ecclesia Metrópolis in perpetuum.

7 ^alixtus Episcopus servus servorum Dei. Venerabili

fratri Didaco Compostellano Archiepiscopo ejusque successo-

ribus canonice promovendis in perpetuum. Potestatem ligan-

di atque solvendi in Calis & in térra B. Petro ejusque suc-

cessoribus AuSíore Deo principaliter traditam illis Ecclesia

verbis agnoscit 4 quibus Petrum Dominus est alloquutus : Quae-

cumque ligaveris super terram , erunt ligata in Caelis , &
quaecumque solveris super terram , erunt soluta & in Caelis.

Ipsi quoque & proprice firmitas & alience fidei confirmatio

eodem Deo Autlore prcestatur cum ad eum dicitur : Rogavi pro

te, ut non deficiat fides tua Patre , & tu aliquando conver-

sus confirma Fratres tuos. Oportet ergo nos, qui licet in-

digni B. Petri residere videmur in loco , prava corrigere , rec-

ia firmare , & in cmni Ecclesia ad interni arbitrium judicii

sic disponenda disponere , ut de vultu Dei judicium nostrum

prodeat , & oculi nostri videant aquitatem. Fraternitatis igi-

tur tuce petitionibus annuentes Composte11anee B. Jacobi Ec-

clesia , cujus in ea venerandissimum corpus est positum , ob

ipsius á Deo dilefti Apostoli reverentiam Archiepiscopalis Ca-

thtdrce dignitatem ^ quam ei ad tempus concesseramus doñee

.Ementaría Civitas Christianorum dominio reddcretur , pre-